
Det N.  182/2023 

 

COMUNE DI GAIARINE 
PROVINCIA DI TREVISO 

COPIA 

DETERMINAZIONE 
del Responsabile dell'Area Amministrativa 

 

 

DETERMINAZIONE N.  182 DEL 30/05/2023 
 

OGGETTO:  MERCATO SETTIMANALE - DELIBERA GIUNTALE N. 34 DEL 

19.05.2023 - GRADUATORIA OPERATORI PRECARI 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  

 

Richiamata la delibera di Giunta Comunale N. 34 del 19.05.2023 relativa all’approvazione degli 

indirizzi per l’attivazione della procedura di selezione pubblica e del Bando/Disciplinare per l’assegnazione 

delle concessioni pluriennali di area pubblica su posteggi liberi/vacanti al mercato settimanale; 

 

Dato atto che come previsto dalla succitata delibera giuntale al punto 4) lett. c) ai fini dell’assegnazione 

dei posteggi liberi è necessario definire la graduatoria degli operatori precari a partire dalla data dell’8 

maggio 2010 (entrata in vigore del D. Lgs. N. 59/2010) fino alla data del 27.05.2023 come da consultazione 

della documentazione cartacea fornita dalla Polizia Locale; 

 

Rilevata quindi la necessità di procedere alla definizione della graduatoria aggiornata delle presenze 

degli operatori precari al mercato; 

 

Vista la normativa vigente in materia di commercio su aree pubbliche e s.m.i.; 

 

Richiamata in particolare la D.G.R. Veneto n.  2113 del 02.08.2005 “L.R. n. 10/2001 Nuove norme in 

materia di commercio su aree pubbliche” – Criteri applicativi – Modifiche alla DGR n. 1902/2001 e s.m.i. – 

Allegato B) – Parte III – punto 6 “Funzionamento dei mercati ed assegnazione dei posteggi liberi” – comma 

5 “A partire dall’entrata in vigore della L.R. n. 10/2001 la mancata presenza per due anni consecutivi da un 

mercato comporta il conseguente azzeramento delle presenze effettuate”; 

 

Ritenuto indispensabile operare una ricognizione della graduatoria degli operatori precari al fine di 

individuare i soggetti assenti dal mercato per più di due anni consecutivi calcolando all’indietro dal 

31.12.2019, alla luce del fatto che il periodo pandemico da Covid-19 non può essere a tal fine conteggiato e 

di procedere pertanto senza ulteriori provvedimenti all’azzeramento delle loro presenze nella graduatoria, 

anche ai fini di una migliore gestione della stessa, dando atto delle generalità degli operatori precari 

individuati secondo il criterio citato e di seguito riportati (Graduatoria A); 

 

❖ THIAM MBAYE DIAW – C.F.: THMMYD60T10Z343W   PRESENZE N. 303 

❖ KUISSU CAROLINE – C.F.: KSSCRN69D44Z306Q   PRESENZE N.  27 

❖ CAMPELLO VLADIMIRO – C.F.: CMPVDM66B03D325J  PRESENZE N.  20 

❖ DONG AIMIN – C.F.: DNGMNA71B13Z210V   PRESENZE N.  14 

❖ BORASO LUIGI – C.F.: BRSLGU39B18A530Y   PRESENZE N.    5 

❖ BIASON WALTER – C.F.: BSNVTR61C25G914H   PRESENZE N.    3 

❖ CARDIN PAOLO – C.F.: CRDPLA61S03F999J   PRESENZE N.    3 

❖ YAKOUBI MOHAMED – C.F.: YKBMMD68T01Z352Q  PRESENZE N.    2 

❖ HOSSAIN IQBAL – C.F.: HSSQBL73A01Z249U   PRESENZE N.    1 

❖ CHEN WEIJUN – C.F.: CHNWJN75D28Z210O   PRESENZE N.    1 

 

Ribadito nuovamente che come previsto al punto 4) lett. c, della delibera giuntale n. 34/2023 ai fini 

dell’assegnazione dei posteggi liberi è necessario definire la graduatoria degli operatori precari a partire dalla 

data dell’08 Maggio 2010 entrata in vigore del D.L. 59/2010 e che la graduatoria aggiornata degli stessi alla 



Det N.  182/2023 

data del 27.05.2023, come da consultazione della documentazione cartacea fornita dalla Polizia Locale, 

risulta essere la seguente (Graduatoria B): 

 

• MODOLO ALDO – C.F.: MDLLDA57E06C957C   PRESENZE N. 406 

• TENERA ETA’ di Carollo M. & A. – C.F.: 1423700937  PRESENZE N. 309 

• MOUKHLIS A. – C.F.: MKHBLL69D13Z330G   PRESENZE N. 243 

• DONG AIMIN – C.F.: DNGMNA71B13Z210V   PRESENZE N.   22 

• DA RE NADIA – C.F.: DRANNA62T64G888A   PRESENZE N.   10 

• MEMPHIS LINE - C.F.: PRDDRN57P19I088C    PRESENZE N.     7 

• NAISSE AIDARA – C.F.: NSSDRA57A27Z343O   PRESENZE N.     6 

 

Visto il Decreto sindacale n. 12 del 27.12.2022 con la quale la sottoscritta è stata nominata Responsabile 

dell’Area Amministrativa, Socio Culturale, Demografica ed Attività produttive; 

 

Ritenuto di esprimere, sulla presente determinazione, parere favorevole in ordine alla regolarità ed alla 

correttezza dell’azione amministrativa come previsto dall’art. 147 del Decreto L.vo 18.08.2000 n. 267; 

DETERMINA 

 

1. per quanto in premessa riportato, di azzerare il numero delle presenze nella graduatoria degli operatori 

precari del mercato settimanale per soggetti nelle premesse indicati (Graduatoria A) e di procedere 

all’azzeramento delle presenze nella graduatoria ed al loro depennamento dalla stessa; 

 

2. di dare atto che la graduatoria degli operatori precari del mercato settimanale aggiornata alla data del 

27.05.2023 risulta essere la seguente (Graduatoria B): 

• MODOLO ALDO – C.F.: MDLLDA57E06C957C   PRESENZE N. 406 

• TENERA ETA’ di Carollo M. & A. – C.F.: 1423700937  PRESENZE N. 309 

• MOUKHLIS A. – C.F.: MKHBLL69D13Z330G   PRESENZE N. 243 

• DONG AIMIN – C.F.: DNGMNA71B13Z210V   PRESENZE N.   30 

• DA RE NADIA – C.F.: DRANNA62T64G888A   PRESENZE N.   10 

• MEMPHIS LINE - C.F.: PRDDRN57P19I088C   PRESENZE N.     7 

• NAISSE AIDARA – C.F.: NSSDRA57A27Z343O   PRESENZE N.     6 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

         F.to Dott. Bolzon Giuliana 

 

 

======================================================================= 

PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITÀ TECNICA 

(art. 147 bis – comma 1 del D Lgs.vo 267/00) 

 

Si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa 

 

                                                                  IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

         F.to Dott. Bolzon Giuliana 

 

 

 

 
 

 

 

 


